

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบ  
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่มกำหนด พร้อมบัญชีโครงการ 1 บัญชี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 ม. หนา 0.15 เมตร							
1	1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,800.000	1.73	8,304.00	1.3642	2.36	11,328.31
2	1.2 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	บาท/ลบ.ม.	240.000	1,069.95	256,788.00	1.3642	1,459.62	350,310.18
3	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแปลก 280 กก./ตร.ซม.และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	บาท/ลบ.ม.	720.000	2,803.00	2,018,160.00	1.3642	3,823.85	2,753,173.87
4	2. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
4	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ศก. 15 มม	ตัน	1.330	31,861.68	42,376.03	1.3642	43,465.70	57,809.38
5	2.2 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ขนาด Ø4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	4,800.000	38.00	182,400.00	1.3642	51.83	248,830.08
6	3. งานไม้แบบ (1ข้าง)							
6	3.1 ไม้แบบ ขนาด 1*6"	ลบ.ฟ.	163.000	755.00	123,065.00	1.3642	1,029.97	167,885.27
7	3.2 ไม้ค้ำยันแบบ(คิด 30%ของไม้แบบ)	ลบ.ฟ.	49.000	530.00	25,970.00	1.3642	723.02	35,428.27
8	3.3 ตะปู	กก.	45.000	44.40	1,998.00	1.3642	60.57	2,725.67

รัชนี แก้วมี

18 พฤศจิกายน 2568 11:44:31

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบ  
 องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่มกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพิ่ม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	3.4 งานยางแอสฟัลท์	ลิตร	51.000	33.00	1,683.00	1.3642	45.01	2,295.94
10	3.5 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	960.000	15.00	14,400.00	1.3642	20.46	19,644.48
11	3.6 แผ่นโพน(รอยต่อ)	แผ่น	24.000	20.00	480.00	1.3642	27.28	654.81
12	4. งานไหล่ทาง 2 ข้าง 4.1 หินคลุก ราคา ณ โรงม่	ลบ.ม.	180.000	336.00	60,480.00	1.3642	458.37	82,506.81
รวมราคากลาง								3,732,593.07

รัชณี แก้วมี

18 พฤศจิกายน 2568 11:44:31

หน้า 2 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 4,800 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพื่อกำหนด
------------------------------------	---

รัชนี แก้วมี  
( รัชนี แก้วมี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ เดิมทองชัย  
( ณัฐวุฒิ เดิมทองชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธนา ขาติแพงตา  
( ยุทธนา ขาติแพงตา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนี แก้วมี

18 พฤศจิกายน 2568